Ítem
No.
Marca y Modelo
Unidad de
Medida
Cantidad Precio Unitario ITBIS % ITBIS RD$ Precio Unitario Final Precio Total
1
DELL
UND 5 1,950.000RD$ 18% 351.00RD$ 2,301.00RD$ 11,505.00RD$
2
APPLE
UND 10 5,950.000RD$ 18% 1,071.00RD$ 7,021.00RD$ 70,210.00RD$
3
LOGITECH
UND 5 2,100.000RD$ 18% 378.00RD$ 2,478.00RD$ 12,390.00RD$
ADAPTADOR 87W COMPATIBLE CON APPLE IPAD 12.9 PRO
•USB-C POWER
•INCLUIR CABLE USB
•SALIDA: 20.2V-4.3A (USB BPD), 9V-3A (USB BPD), 5.2V-2.4A
•ADAPTADOR DE ALIMENTACIÓN: 87W, 20, 3V/4.3A
•COLOR BLANCO
•GARANTÍA: 1 MES MÍNIMO
Firma y Sello
POINTER PRESENTER
•COLOR: NEGRO
•INALÁMBRICO, 2.4 GHZ CON RECEPTOR USB
•DISTANCIA DE 30 METROS
•6 BOTONES, CONTROLES INTUITIVOS
•GARANTÍA: 1 MES MÍNIMO
NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTOS CINCO PESOS CON 00/100
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS
(DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)
Nombre del representante legal y fecha
14,355.00RD$
79,750.00RD$SUBTOTAL
TOTAL ITBIS
94,105.00RD$
VALOR DE LA OFERTA EN
NÚMEROS EN RD$
MOCHILA PARA LAPTOP 15.6
•UNISEX ADULTO
•COMPATIBLE CON LA MAYORÍA DE LOS ORDENADORES PORTÁTILES DE HASTA 15.6
•MATERIAL: POLIÉSTER
•CIERRE: CREMALLERA
•TEJIDO IMPERMEABLE
•COLOR: GRIS O NEGRA
•1 BOLSILLO PRINCIPAL; 4 BOLSILLOS INTERIORES; 2 BOLSILLOS EXTERIORES
•TAMAÑO: 31 X 10.5 X 45.5CM MÍNIMO
OFERTA ECONÓMICA
ADQUISICIÓN ACCESORIOS TECNOLÓGICOS PARA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN
GLODINET, SRL
06-abr-22
Título del Proceso:
Nombre del Oferente:
Descripción del Bien, Servicio y Obra
Fecha:
CSM-2022-092
130553386
9912
No. Expediente:
RNC/Cédula:
RPE: